
Duda  każe  nam  wierzyć,  że
zaszczepił się na COVID-19
28 kwietnia 2021
Prezydent Andrzej Duda poinformował za pośrednictwem Twittera,
że jest już po pierwszej dawce szczepienia na koronawirusa.
Pierwsza dama też poddała się szczepieniu. „Niezła ściema”;
„Bez  zdjęć  to  się  nie  liczy”  –  napisali  internauci  w
komentarzach  pod  wpisem.

„Wszystkich  zainteresowanych  informuję,  że  razem  z  Agatą
zostaliśmy  zaszczepieni  przeciw  COVID-19  wczoraj  w  punkcie
szczepień Wojskowego Instytutu Medycznego przy ul. Szaserów w
Warszawie.  Szczepienie  przebiegło  zgodnie  z  wszelkimi
procedurami i czujemy się dobrze” – napisał Andrzej Duda na
„Twitterze”.

Wpis Dudy o szczepieniu wywołał lawinę komentarzy.

„Oczywiście. Gdyby ta pandemia była tak straszliwa jak ją
wszędzie  ukazują,  to  głowy  państw  powinny  w  pierwszej
kolejności  być  chronione  i  szczepione.  A  skoro  nie  było
pośpiechu, to widać, że to niezła ściema” – pisze Mylenna.

„A pamiątkowe foto?” – napisała Karolina Hołownia.

„Proszę jeszcze nas poinformować, jak będzie pan brał ibuprom
albo stoperan i czy pomogło” – Marek R.

„Bez zdjęć to się nie liczy” – pisze insz. G.J.S. Archacki.

„Ja się nie zaszczepiłem i też czuje się dobrze, więc skoro
nie  ma  różnicy,  to  po  co  się  szczepić”  –  zastanawia  się
Marcin.

Szczepienia przeciwko koronawirusowi rozpoczęły się w Polsce
27 grudnia 2020 roku. Prezydent na szczepienie zarejestrował
się 23 kwietnia. Wówczas ruszyły zapisy dla osób urodzonych w
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1972 roku. Faktem rejestracji podzielił się, publikując post
na ten temat na „Twitterze”. „Dzisiaj dzień naszego rocznika.
Właśnie zarejestrowałem się na szczepienie przeciw COVID–19. A
Ty?!?”  –  napisał  prezydent  z  uśmiechem  pokazując  na  rok
swojego urodzenia umieszczony na koszulce.

Według  wcześniejszych  informacji  prezydent  i  jego  małżonka
mieli  mieć  podany  preparat  na  koronawirusa  firmy  Moderna.
„Pytano mnie, czy może być to ta szczepionka, zaakceptowałem
ją” – powiedział prezydent wcześniej w rozmowie z Polsat News.
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Komentarz „Wolnych Mediów”
Jarosław Kaczyński, Mateusz Morawiecki a teraz Andrzej Duda –
wszyscy ogłosili, że się zaszczepili, ale żaden z nich nie
zrobił tego publicznie na oczach kamer i nie wiadomo, czy
naprawdę pozwolili sobie wstrzyknąć preparat na COVID-19, czy
może było to placebo (sól fizjologiczna). Nawet nie wiadomo,
czy  na  pewno  coś  im  wstrzyknięto,  czy  tylko  wystawiono
zaświadczenia.  To  budzi  podejrzenia  a  nie  zaufanie.
Najważniejsze osoby w państwie, którym zależy na nakłonieniu
obywateli do szczepień, nie pokazują jak się szczepią! Mamy
wierzyć  osobom  wielokrotnie  przyłapanym  na  kłamstwach,  że
faktycznie się zaszczepili i nie rozpowszechniają fake newsa?
Tym bardziej, że doskonale wiedzieli, że społeczeństwo życzyło
sobie transmisji na żywo.
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